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LUTY
Gorlice – miasto mało znane. Wystawa fotografii Janusza Fiegi i Jacka Kosiby
Spotkanie autorskie z Edytą Zarębską

MARZEC
Powiatowy konkurs czytelniczy – finał

KWIECIEŃ
Kazimierz Wielki w ikonografii. Wystawa rocznicowa ze zbiorów MBP
Dzieci Afryki. Wystawa fotografii Elżbiety Wiejaczki

MAJ
Mistrz Samuel Typograf. Wystawa ze zbiorów Wojciecha Kochlewskiego, Biblioteki Narodowej, Muzeum Drukarstwa
Warszawskiego, Muzeum Literatury

CZERWIEC
Dzieje oręża polskiego na znaczkach pocztowych (z okazji 600-lecia bitwy pod Grunwaldem). Zbiory Andrzeja Ćmiecha
– wystawa

LIPIEC-SIERPIEŃ
Cykl spotkań dla dzieci i młodzieży w ramach "Lata z Biblioteką"

WRZESIEŃ
Lwowski proces O. Maksyma Sandowicza – prezentacja unikatowego zbioru pocztówek i komentarz ks. dra Romana
Dubeca
Spotkanie autorskie z Marią Czubaszek

PAŹDZIERNIK
Książka prosi czytelnika. Wystawa ze zbiorów Kaspra Świerzowskiego
Spotkanie autorskie z Ewą Zamorską-Przyłuską i promocja jej "Przewodnika literackiego po Krakowie i województwie
małopolskim"
Literackie tropy na ziemi bieckiej i gorlickiej. Wystawa ze zbiorów MBP

LISTOPAD
Spotkanie autorsko-towarzyskie z prof. Andrzejem Jaczewskim
Wykład Piotra Mareckiego Związki literatury z innymi mediami

GRUDZIEŃ
Boże Narodzenie w malarstwie książkowym i sztalugowym na znaczkach pocztowych. Zbiory Andrzeja Ćmiecha –
wystawa

Zachęcamy Państwa do zaglądania do naszego planu imprez, ponieważ w trakcie roku będziemy go –
mamy taką nadzieję – aktualizować i uzupełniać, w miarę pozyskiwania środków zwewnętrzych na
realizację projektów.
Poza imprezami ujętymi w planie odbędą się:

Cykl spotkań najmłodszych czytelników z literaturą w ramach ogólnopolskiej akcji Cała Polska czyta dzieciom;■

Cykl spotkań czytelników skupionych w Klubie Czytelniczym Nad Lipą;■
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Cykl imprez w ramach akcji Zima 2010 i Lato 2010;■

Miniwystawy okolicznościowe wynikające z kalendarza rocznic, poświęcone ludziom kultury i sztuki.■


